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Tous nos fromages sont sans lactose
al’exception du fromage en grain.

Coup de coeur

Produit sans gluten

SICKCNE)

Produit végétarien

SIALOM
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Consultez nos menus du
jour sur I'ardoise !

Q

LES PREMIERES TRACES - ENTREES

Soupe du jour 5,25% Soupe a I'oignon gratinée &) () 8,95$
Servi avec un crouton sans gluten. Oignon, bouillon végétale, crofiton, fromage St-Benoit.
Salade césar 9,258 Salade la Girouette () 9,258
Laitue romaine, crolitons sans gluten, bacon, Mesclun, carotte et betterave en julienne, noix de
vinaigrette césar, parmesan, cipres frites. Grenoble, pamplemousse et vinaigrette aux agrumes.
O Mini-pogos végétarien (4) (V) 9,958 Rouleaux impériaux (3) ) 7,258

Servi avec une sauce érable & moutarde. Servi avec une sauce chili sucrée.
Poutine entrée 9,958 Poutine italienne entrée 12,958
Fromage en grain Coaticook. Sauce bolognaise, fromage en grain Coaticook.
Panier de frites 7,25$ ) Chips chaudes des monites 12,958
Servi avec mayonnaise réguliére, cajun ou pesto. Chips maison assaisonnées d'épices chipotle et

mangue, servi avec mayonnaise réguliére ou cajun ou

pesto.
Extra poitrine de poulet + 4.99$ Pour les jeunes de 12 ans et moins
Salade césar 16,95$ Filets de poulet (2) 10,95$
Laitue romaine, croltons sans gluten, bacon, Servi avec frites et salade.
vinaigrette césar, parmesan, cipres frites. .

Grilled cheese (V) 10,95$
Salade la Girouette () 16,958 Pain 14 grains, fromages Fontina fumé et St Augustin,
Mesclun, carotte et betterave en julienne, graines pommes confites a I'érable.
de tournesol, pamplemousse et vinaigrette aux . .
agrumes, ceaf, Spaghetti bolognaise 9,958

. 6né 10,95
Soupe asiatique () 16,958 Tofu Général Tao (V) ,958
o Bouillon, vermicelles de riz, carotte en julienne, Sauc.e Gene.ral Tao c!ass1que.: aigre, sucree €t cpicee.
. . .. . Servi avec riz basmati, brocolis, oignons et poivrons.
champignon, chou chinois, mini mais, oignon vert,
ceuf.
16,95$

O Tofu Général Tao )

Sauce général tao classique : aigre, sucrée et épicée.
Servi avec riz basmati, brocolis, oignons et poivrons.
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Tous les dimanches jusqu’a la fin des années
70, une messe avait lieu dans la chapelle qui
est aujourd’hui le local des moniteurs.
Quelques mariages y ont méme été célébrés!

*Veuillez noter qu’aucune modification (ajout, retrait) au plat n’est acceptée a ’exception des extras déja prévus.
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Les classiques servis avec frites et salade verte

Remplacez votre frite par une poutine pour +5,50 $
ou votre salade verte par une une salade César +4,95 $

Slalom Burger 23,958

Pain brioché, beeuf Angus, laitue, tomate, oignons
caramélisés a I’érable, cornichons, fromage St-Benoit,
bacon, sauce whisky & érable.

Burger au poulet 23,95$

Pain brioché, poitrine de poulet, laitue, tomate,
fromage Fontina fumé, sauce érable & moutarde.

Burger végétarien ) 22,95%

Pain brioché, galette végé, laitue, tomate, oignons
caramélisés a I'érable, cornichons, fromage St-Benoit,
sauce whisky & érable.

Grilled Cheese () 16,95$

Pain 14 grains, fromages Fontina fumé et St Augustin,
pommes confites a ’érable.

Fish & Chips (2) 23,958

Filets d’aiglefin panés, sauce tartare.

DESSERT

Pudding chémeur 6,95$

Servi avec une boule de créme glacée et une sauce 2
I’érable.

Brownies 6,958

Servi avec une boule de créme glacée et une sauce au
chocolat chaud.

Extra poitrine de poulet + 4.99$
Extra fromage + 4,998

Chili végétarien ()

Servi avec créme siire , chips de mais, oignon vert.

Poutine classique

Fromage en grain Coaticook.

Poutine italienne

Sauce bolognaise, fromage en grain Coaticook

Spaghetti bolognaise

Consultez nos menus du
jour sur I'ardoise !

14,95%

13,95$

18,95$

15,95$

L'inaugurat%n du

premier télésiége double
permettant d'atteindre
le sommet Orford est
effectuée le 22 janvier
1961. Long de 5 500 pieds,
il a été reconnu comme
étant le plus long du
Canada al'époque!

*Veuillez noter qu’aucune modification (ajout, retrait) au plat n’est acceptée a ’exception des extras déja prévus.
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BIERES EN FUT ET EN CANETTE

Coors Light
Lager Blonde Légeére 4.0%

Molson Export
Blonde Réguliere 5.0%

La Orford
Lager Bohémien 5.0%

Blue Moon
Ale Blanche Belge 5.4%

Normanville
Hazy IPA 4.8%

Alfred

Ale Rousse Irlandaise 5%

Peau des fesses
Session IPA 3,5%

Madri

Lager Européenne 4,6%

Murphy's
Irish Stout 4,1%

Heineken
Lager blonde légeére 4.0%

Double Menton
Microbrasserie la Memphré
Double IPA 8.0%

Astrocyclette
Microbrasserie Siboire

NEIPA 5.0%

CANETTE MICROBRASSERIES

DEMI

6,758
6,755
7,008
7,00$
7,00$
7,00$
7,00$

7,008

7,008
7,008

7,508

7,508

PINTE

8,008

8,008

9,008

9,008

9,008

9,008

9,008

9,008

9,008

9,008

9,50%

9,50%

SAAZ Pils Microbrasserie la Memphré

Pilsner d'inspiration Tcheque 5,0%

La Quadruple Microbrasserie la Memphré

Ale Blonde Légére 4,0%

Certitude Microbrasserie Siboire

Sure aux fruits, 3,9%

SANS ALCOOL

Griffin Town Zéro Brasseurs de Montréal

Moins de 0,5% d’alcool

Discipline Microbrasserie Siboire

Moins de 0,5% d’alcool

PICHET

23,008
23,008
25,008
25,00$
25,00$
25,00$
25,00$

25,008

25,008

25,008

27,008

27,008

CANETTE

8,75

8,75
N/A

9,25%
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
9,75$

11,00$

N/A

10,00$

10,008

11,008

9,75$
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